VUDDS Poéatky h
Jidelnicek =
od 19.04.2021 do 25.04.2021

PONDELi  19.04.2021 obeanue STREDA  21.04.2021 obeanue
1 snidané  Rohlik s mdslem 17 1 snidané  Rohlik s mdslem 17
Med Syr pldtkovy 7
Caj &ervené plody 12 Caj pomemané
presniddvka Chléb 1.3 presniddvka Chléb 1.3
Pomazdnka zbojnickd 37,1012 Pomazdnka loveckd 710,12
Miisli ty&inka 1.58 Bandn
1 obéd Pol.hov.s krupic. noky 3712 1 obéd Pol.hov.s jdtrovou ryi 1.3
Hovézi maso varené Buchti¢ky s krémem 3.7
Rajskd omd&ka 1.9,12 Dzus 12
Houskové knedliky 137 svacina Peéivo-pletynka 1.1
Voda se sirupem 12 Zerve 7
svacina Rohlik 1.7 Caj pomemant
Pastika velere Veprovd masovd smés 1.12
Caj &ervené plody 12 Téstoviny 1.3
velere Nudle s tvarohem 13,712 Caj pomemané
Mléko 7 II.veéefe  Chléb 1.3
Jablko Pomazdnka loveckd 710,12
II.velefe  Chléb 1.3 2 snidané  Rohlik 1.7
Pomazdnka zbojnickd 3.7.10,12 Mdslo paZitkové 7
UTERY 20.04.2021 oboniie Caj pomemané
1 snidané  Rohlik 1,7 2 obéd Pol.hov.s jdtrovou ryi 1.3
Mdslo &okoldda 7 Brambory opékané
Caj lesni smés 12 Tatarskd omdéka 3.12
presnidavka Chléb 1.3 Dzus 12
Pom.mrkvovd 7
Mandarinka
1 obéd Pol.zahradnickd 3.9.12
Veprové v kapusté 1.7.8
Brambory
Voda se sirupem 12
svacina RyZovy chlebi¢ek 1
MIéko 7
velere Staro&esky bulgur 1.7.12
Okurky sterilované 12
Caj lesni smés 12
II.velere Chléb 1.3
Pom.mrkvovd 7
2 snidané  Rohlik 1.7
Saldmovy syr 712
Caj lesni smés 12
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CTVRTEK

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svadina

veclere

II.velere

2 snidané

2 obéd

PATEK

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

velere

II.vecere

SOBOTA

1 snidané

presnidavka

22.04.2021

Koblihy

Kakao

Chléb

Pomazdnka mad’arské
Jablko

Pol.krupicovd s vejcem
Veprovy zdvitek prirodni
RyZe dudend

Voda se sirupem
Rohlik

Jogurt ovochy

Caj ovochy

Ryb.filé v zak.smetané se syr.

Brambory

Caj ovocny

Chléb

Pomazdnka mad’arska

Rohlik

Syr taveny

Caj ovochy

Pol.krupicovd s vejcem

Kase z ovesnych vlo&ek

Kompot

Voda se sirupem
23.04.2021

Rohlik s maslem

DZem

Caj s citrénem

Peéivo sezamové

Maslo

Hruska

Pol.zeleninova

Chilli con carne

Housky domdci

Voda se sirupem

Rohlik

Syr hermelin

Caj s citrénem

Kriti soté

Bulgur

Caj s citrénem

Chléb

Mdslo
24.04.2021

Rohlik

Nutela

Caj lesni smés

Kiwi

Pol.hrstkovd

Pokrm
obsahuje

3,7,12
7

1,3

7

3,7,12
1,312

12
1,7
12

5,7,12

1,3

1,7

3,7,12
1,712
12
12

Pokrm
obsahuje

1,7
12

1,3,6,11

1,79,12

1,7
12
1,7

1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,7
5,6,8
12

1 obéd

svadina

veclere

II.vecere

NEDELE

1 snidané

preshidavka
1 obéd

svadina

veclere

II.vecere

Kufeci zdvitek se syrem

RyZe dudend

Voda se sirupem

Rohlik

ObloZeny talir

Caj lesni smés

Koprova omac ka

Vejce varené

Brambory

Caj lesni smés

Chléb

Pomazdnka francouzské
25.04.2021

Musli

MIéko

Pomeranc
Pol.hrdskovy krém
Katuv Sleh
Brambory americké
Voda se sirupem
Rohlik

Tvaroh $lehany

Caj ovochy

Opeéené téstoviny se zeleninou

Caj ovochy
Chléb
Mdslo 3unkové

1,7

12
1,7
3,7

12
1,712

12
1,3
3,7,10,12

Pokrm
obsahuje

1,58
7

1,3,7,12
12

12

1,7

1,37

1,3
7

Pfejeme Vam dobrou chut’!

Zmeéna jidelni¢ku vyhrazena.
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